F Ministerio de Finanzas
U del Ecuador
Ejercicio: 2025

Codigo Entidad: 582-0000-0000
Sin Asientos Cierre

CUENTA 634-03-03

AUXILIAR 01: 58200000000

AUXILIAR 02: 0
AUXILIARO03: 0
FECHA NO CUR
16/04/2025 118440397
16/04/2025 118440422
28/04/2025 118608215
28/04/2025 118608246

CLASE
REGISTR

(0]

DAG

DAG

DAG

DAG

REPUBLICA DEL ECUADOR
TRIBUNAL CONTENCIOSO ELECTORAL - -

LIBRO MAYOR POR UNIDAD EJECUTORA
DEL 01 ABRIL 2025 AL 30 ABRIL 2025

Viéticos y Subsistencias en el Interior

TRIBUNAL CONTENCIOSO ELECTORAL

SIN CODIGO AUXILIAR
SIN CODIGO AUXILIAR

NO
EXPEDIENTE

58200000000000000000455

58200000000000000000456

58200000000000000000539

58200000000000000000540

DESCRIPCION

SIMBANA MONTAGUANO MILTON RENE .- VIATICOS AL INTERIOR DE LA
COMISION DE SERVICIOS A LA PROVINCIA DE SANTO DOMINGO DE LOS
TSACHILAS DEL 07 AL 08 DE ABRIL DE 2025 DEL SR. SIMBANA MILTON,
TRABAJADOR DEL TCE. TRASLADAR AL SERVIDOR PARA LAS CITACIONES
DENTRO DE LA CAUSA No. 015-2025-TCE (ACUMULADA).

ARAPE SILVA OLIVER JOSE.- VIATICOS AL INTERIOR DE LA COMISION DE
SERVICIOS A LA PROVINCIA DE SANTO DOMINGO DE LOS TSACHILAS DEL 07 AL
08 DE ABRIL DE 2025 DEL SR. ARAPE SILVA OLIVER JOSE, SERVIDOR DEL TCE.
CITACIONES DENTRO DE LA CAUSA No. 015-2025-TCE (ACUMULADA).
VISCARRA AGUILAR COOPER ZENON.- VIATICOS AL INTERIOR DE LA COMISION
DE SERVICIOS A LA PROVINCIA DEL GUAYAS DEL 15 AL 16 DE ABRIL DE 2025
DEL SR. VISCARRA AGUILAR COOPER ZENON, TRABAJADOR DEL TCE.
TRASLADAR AL SERVIDOR PARA LA NOTIFICACION DENTRO DE LA CAUSA No.
232-2024-TCE.

HIDALGO ANDRADE JOSE MIGUEL.- VIATICOS AL INTERIOR DE LA COMISION DE
SERVICIOS A LA PROVINCIA DEL GUAYAS DEL 15 AL 16 DE ABRIL DE 2025 DEL
SR. HIDALGO ANDRADE JOSE MIGUEL, SERVIDOR DEL TCE. NOTIFICACION
DENTRO DE LA CAUSA No. 232-2024-TCE.

Subtotal Flujos
Subtotal por Auxiliares

TOTAL CUENTA

Pagina: 1de 1
Fecha: 05/05/2025 04:21:07
Reporte: R00819607.rdIc

Impreso por: .

DEBITO

5,398.81

SALDO AL 01/04/2025

80.00

80.00

80.00

79.00

319.00
5,717.81

Saldo por Aucxiliares

5,717.81
SALDO CUENTA

CREDITO

0.00

5,398.81
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00
5,717.81

0.00
5,717.81



