

Ejercicio: 2025

Código Entidad: 582-0000-0000

Sin Asientos Cierre

REPUBLICA DEL ECUADOR
TRIBUNAL CONTENCIOSO ELECTORAL - -
LIBRO MAYOR POR UNIDAD EJECUTORA
DEL 01 ABRIL 2025 AL 30 ABRIL 2025

Página: 1 de 1

Fecha: 05/05/2025 04:21:07

Reporte: R00819607.rdlc



Impreso por: .

CUENTA 634-03-03

Viáticos y Subsistencias en el Interior

AUXILIAR 01: 58200000000 TRIBUNAL CONTENCIOSO ELECTORAL
AUXILIAR 02: 0 SIN CODIGO AUXILIAR
AUXILIAR 03: 0 SIN CODIGO AUXILIAR

FECHA	NO CUR	CLASE REGISTR O	NO EXPEDIENTE	DESCRIPCION	DEBITO	CREDITO
					5,398.81	0.00
					SALDO AL 01/04/2025	5,398.81
16/04/2025	118440397	DAG	58200000000000000000455	SIMBANA MONTAGUANO MILTON RENE.- VIÁTICOS AL INTERIOR DE LA COMISIÓN DE SERVICIOS A LA PROVINCIA DE SANTO DOMINGO DE LOS TSÁCHILAS DEL 07 AL 08 DE ABRIL DE 2025 DEL SR. SIMBAÑA MILTON , TRABAJADOR DEL TCE. TRASLADAR AL SERVIDOR PARA LAS CITACIONES DENTRO DE LA CAUSA No. 015-2025-TCE (ACUMULADA).	80.00	0.00
16/04/2025	118440422	DAG	58200000000000000000456	ARAPE SILVA OLIVER JOSE.- VIÁTICOS AL INTERIOR DE LA COMISIÓN DE SERVICIOS A LA PROVINCIA DE SANTO DOMINGO DE LOS TSÁCHILAS DEL 07 AL 08 DE ABRIL DE 2025 DEL SR. ARAPÉ SILVA OLIVER JOSÉ, SERVIDOR DEL TCE. CITACIONES DENTRO DE LA CAUSA No. 015-2025-TCE (ACUMULADA).	80.00	0.00
28/04/2025	118608215	DAG	58200000000000000000539	VISCARRA AGUILAR COOPER ZENON.- VIÁTICOS AL INTERIOR DE LA COMISIÓN DE SERVICIOS A LA PROVINCIA DEL GUAYAS DEL 15 AL 16 DE ABRIL DE 2025 DEL SR. VISCARRA AGUILAR COOPER ZENON, TRABAJADOR DEL TCE. TRASLADAR AL SERVIDOR PARA LA NOTIFICACIÓN DENTRO DE LA CAUSA No. 232-2024-TCE.	80.00	0.00
28/04/2025	118608246	DAG	58200000000000000000540	HIDALGO ANDRADE JOSE MIGUEL.- VIÁTICOS AL INTERIOR DE LA COMISIÓN DE SERVICIOS A LA PROVINCIA DEL GUAYAS DEL 15 AL 16 DE ABRIL DE 2025 DEL SR. HIDALGO ANDRADE JOSÉ MIGUEL, SERVIDOR DEL TCE. NOTIFICACIÓN DENTRO DE LA CAUSA No. 232-2024-TCE.	79.00	0.00
					Subtotal Flujos	319.00
					Subtotal por Auxiliares	5,717.81
					Saldo por Auxiliares	5,717.81
					TOTAL CUENTA	5,717.81
					SALDO CUENTA	5,717.81